nem. Totum officium est singulare. Impress. Biturigibus 1587. in 8. Manuale Sacrorum, seu instructorium, & officiarium Sacerdotum, &c. ad usum Bituricæ Diocesis. 8. Decemb. *Conceptio Beate MARIE* duplex, rubeis characteribus. Impress. Parisi absque loco & anno.

Biternense manuscriptum, cujus initium est: *Hi diernus B. Virginis Conceptus*, tergit nexum, &c. Sui anno & loco impress.

Bitrrense habet officium *Conceptionis B. MARIE* Virginis cum rubrica singulari, & officio particulari & est impress. apud Augustinianos, Ipris.

Bivar del Cid, prope civitatem Burgen. in Conventu Monialium, ad imaginem B. Virginis ex ligno formatam, habuit Breviarium antiquum cum festivitate *Conceptionis*. Ita D. Anton. Zapata in sua Hispania primogenita, cap. 12.

Boloniese editum à Francisco Porrochol: *Conceptio B. Virginis* duplex solemne 2. classis, & celebrabitur etiam si venerit in die Dominica. Impress. Parisijs 1647. in fol.

S. Brigittæ Breviarium, habet officium *Conceptionis* cum octava. Extat impress. Coloniz 1600.

Briocense, cujus rubrica in Manuali est: Ad usum Ecclesiæ Briocensis. 8. Decembris: *Conceptionis B. MARIE* Virginis 1x.L.D.F. Impress. in charta picea, rubeis litteris. Vide verbo Missale.

Braccarense, à D. Roderico à Cueva, Archiepiscopo, &c. In festo *Conceptionis B. MARIE* Virginis solenne. Impress. 1543. in 4. Ad Vesperas Antiphona: Gaude Mater. Capitulum: Dominus possedit me. Oratio: Omnipotens sempiternæ Deus, fol. 611.

Brionense recitabat de *Conceptione Virginis MARIE* ad annum 1443. ut constat ex ejus Missali. Vide infra.

Bripincense, habet hanc rubricam: *Psalterium & Breviarium Ecclesiæ Bripinensis*, Magistri Joannis Angeli, viri peritissimi diligenti correctione, &c. folio 258. In *Conceptionis Beate MARIE* omnia aguntur sicut in festo Nativitatis ejus, præter quod non solemniter in Responsorijs Horarum, & Antiphona super Magnificat agitur: & loco dictionis Nativitas, ponitur *Conceptio*. Lectio prima: Tempore illo quo divinz plecuit pietati, &c. Est historia Helmini.

Brugense in Belgio, id est, Sancti Donatiani Brugis, habet Officium *Conceptionis B. MARIE*, & in Hymno inquit:

*Vt Sydas inter nubila,
Vt in spinis resula,
Apparuit hæc virgula
Fructum præbens per secula.
Hæc Virginis Conceptio
Est laus, & exultatio,
Angelorum collectio,
Mundumque replet gaudio,*

Ita Antonius Balinghen, in Parnasso Marianis, fol. 20.

Bruxellense in Belgio, Ecclesiæ S. Gudulæ de *Conceptione B. Virginis* duplex majus. Impress. Parisijs 1516.

Burdegalense in Gallia, ut videre est in Breviario antiquissimo manusc. cujus rubrica est: Incipit officium Beate MARIE secundum morem Monasterij S. Crucis Burdegalensis. Ad diem octavam Decembris. *Conceptio Beate Virginis*. Ad Vesperas Capitulum: Dominus possedit me. R. Solenne justitiæ. Hymnus: Ave maris stella. Oratio: Deus ineffabilis